

RAAHAUGE INVEST ApS

Højagervej 6
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2017

Søren Raahauge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAAHAUGE INVEST ApS
 Højagervej 6
 7100 Vejle

 CVR-nr: 29845654
 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et investeringsselskab. Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 314.892.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Der foreslås følgende resultatdisponering:

Overført til næste år	110.292
Udbytte	103.400
Ekstra ordinært udbytte	101.200
I alt	314.892

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2016 kr. 1.244.437.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger		-4.883	-5.465
Bruttoresultat		-4.883	-5.465
Resultat af ordinær primær drift		-4.883	-5.465
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		159.576	265.681
Andre finansielle indtægter		161.950	89.912
Øvrige finansielle omkostninger		-265	-6.757
Ordinært resultat før skat		316.378	343.371
Skat af årets resultat		-1.486	-18.291
Årets resultat		314.892	325.080
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		103.400	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	0
Overført resultat		110.292	225.280
I alt		314.892	325.080

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.129.149	969.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.129.149	969.573
Anlægsaktiver i alt		1.129.149	969.573
Tilgodehavende skat		1.147	0
Tilgodehavender i alt		1.147	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.226	165.166
Værdipapirer og kapitalandele i alt		61.226	165.166
Likvide beholdninger		165.409	125.313
Omsætningsaktiver i alt		227.782	290.479
Aktiver i alt		1.356.931	1.260.052

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.119.437	1.009.145
Egenkapital i alt	2	1.244.437	1.134.145
Skyldig selskabsskat		0	17.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.094	8.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.494	125.907
Gældsforpligtelser i alt		112.494	125.907
Passiver i alt		1.356.931	1.260.052

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Værdi primo	969.573	703.892
Udbytte	-150.000	0
Kursregulering	309.576	265.681
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.129.149	969.573

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Horsens	15%	4.741.969	1.065.383

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	1.009.145	0	1.134.145
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	110.292	204.600	314.892
Egenkapital ultimo	125.000	1.119.437	0	1.244.437

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, ingen yderligere forpligtelser, herunder ingen udskudt skat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.